
REPUBLIKA E SHQTPiiRISI
riisnrru I MINISTRAvE

riisnnr-r roNrg[iTAR I TERRrroRrr

VENDIM

Nr. 02, dat€ 08.11.2019

*VAZHDIMI I LUNGOMARES _ SEGMENTI JUGOR NGA FUSHAT E SPORTIT DERI
tEr tlrNnu". n.r.sm<u. vr,oRii"

Ne mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "Pdr planifrkimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-se Nr. 408, datd 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores

sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-s€ Nr.5 I 9, date 20.A9 .2017 "Per percaktimin e

perberjes se K€shillit Kombetar td Territorit", i ndryshuar, me propozim td Bashkise Vlor6, Keshilli
Kombdtar i Territorit,

, 
, YENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes se Ndertimit td lnfrastruktures: "Vazhdimi i Lungomares * segmenti

jugor nga fushat e sportit deri tek tuneli, Bashkia V1or6", me zhvillues Bashkin€ Vlor6.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkdlidhet si pjese perb€rdse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit tE Infrastrukturds do te leshohet vet€m pas plot6simit te

dokumentacionit tekniko - ligjor.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Teffitorit nd bashkepunim me Ministrin€ e Infrastruktures

dhe Eneryjise,per zbatimin e ketij vendimi.

PER

Ky vendim hp ne fuqi menjeherd.
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